ЗАРИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ

____30.10.2012____№___86____                                                                                 г.Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 25.02.2010  №10 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов муниципального образования город Заринск Алтайского края и их проектов»

	В соответствии с Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края,  ст.1, 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления Администрации Алтайского края от 26.05.2009 № 232 «Об экспертизе проектов нормативных правовых актов и иных документов на коррупциогенность», Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в решение Заринского городского Собрания депутатов от 25.02.2010  №10 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы  нормативных правовых актов муниципального образования город Заринск Алтайского края и их проектов»:
      	1.1.Из пункта 2 раздела 1 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов  муниципального образования город Заринск Алтайского края и их проектов (далее-Порядка) исключить слова  «постановлений администрации города Заринска».
   	1.2.Из пункта 1 раздела 2 Порядка исключить слова  «постановлений администрации города и их проектов».
1.3.Из пункта 5 раздела 2 Порядка исключить слова  «и администрации города Заринска» и «и администрации города».
1.4.Из пункта 2 раздела 3 Порядка исключить слова «или в ином сопроводительном документе к проектам постановлений администрации города» и «или к материалам, передаваемым для подписания нормативного правового акта главе администрации города».

2.Опубликовать настоящее  решение   в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

	3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу города Заринска С.М. Балабина.

Глава города					                       			        С.М Балабин